MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ

                                                                  Avenida Catarina Eller, 421 – Centro – CEP: 36.976-000

                                                                CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Telefones: (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120

                                                             E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br

                                                       Síte: www.altojequitiba.mg.gov.br

1

Oficio n °: 109/2023

Assunto: Autorização para Adesão à Ata de Registro de Preços de n° 326/2023, Pregão

Eletrônico n° 054/2023, Processo Licitatório nº 070/2023.

Data: Alto Jequitibá, 02 de agosto de 2023

Ilustríssimo Sr. Diretor,

Venho por meio deste solicitar a concordância de Adesão à Ata de Registro de Preços n°

326/2023, referente ao Pregão Eletrônico nº. 054/2022, Processo Licitatório nº 070/2023 para

futura e eventual aquisição de (01) ônibus escolar rural escolar, do tipo ORE 1, padrão FNDE,

para transporte de estudantes da rede pública de ensino no âmbito dos municípios consorciados.

Desde já, agradeço.

Atenciosamente,

DANIEL GUIMARÃES SATHLER

Prefeito Municipal

Ilmo. Sr.

SIDNEY VARGAS DA SILVA

VOLARE VEÍCULOS LTDA

mailto:prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
http://www.altojequitiba.mg.gov.br/

		2023-08-02T17:04:13-0300
	DANIEL GUIMARAES SATHLER:45509140682